
Id: AUZNV-ZTMQS-CRYPR-DLAXM-IRWEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/64/11
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/39/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 24 lutego 2011 r.w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Wojtówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) Rada Miejska w Lądku Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowa treść §1 ust. 2 uchwały nr VII/39/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 24 lutego 
2011 r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Wojtówka otrzymuje brzmienie: „Sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w ust. 1, będzie stanowił zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XIII/160/03, opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 30 
poz. 528 z 13 lutego 2004 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Janusz Sosna



Id: AUZNV-ZTMQS-CRYPR-DLAXM-IRWEZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą nr VII/39/11 z dnia 24 lutego 2011 r. Rada Miejska w Lądku Zdroju przystąpiła do opracowania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wojtówka. W §1 ust. 2 uchwały wystąpiła 
oczywista omyłka, w wyniku której błędnie określono obszar objęty uchwałą Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr 
XX/248/04, opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 95 poz. 1708 z 2004 r., jako obejmujący obręb geodezyjny 
Stary Zdrój - obszar A i obręb geodezyjny Lasy. Z tego względu występuje konieczność korekty §1 ust. 2 uchwały 
nr VII/39/11 z dnia 24 lutego 2011 r. celem jej dostosowania do stanu faktycznego, zgodnie z intencją uchwały 
i załącznikiem graficznym do uchwały. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


